NACIONALES, DEPORTIVOS Y CULTURALES DEL SECTOR MEDIO AMBIENTE”, en los términos y 
condiciones establecidos en su “Anexo I”, que forma parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA PROCURADURÍA” pagará a “EL PROVEEDOR” por la entrega de bienes objeto de este contrato, 
la cantidad mínima de $221,481.00 (Doscientos veintiún mil cuatrocientos ochenta y un  pesos 00/100 
M.N.), más el IVA por $35,436.96 (Treinta y cinco mil cuatrocientos treinta y seis pesos  96/100 M.N.) 
dando la cantidad mínima de $256,917.96 (Doscientos cincuenta y seis mil novecientos diecisiete 
pesos 96/100 M.N.) y la cantidad máxima de $549,441.00 (Quinientos cuarenta y nueve mil 
cuatrocientos cuarenta y un pesos 00/100 M.N.) más IVA por $87,910.56 (Ochenta y siete mil 
novecientos diez pesos 56/100 M.N.) dando la cantidad de $637,351.56 (Seiscientos treinta y siete 
mil trescientos cincuenta y un pesos 56/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional se detallan en el “Anexo 
I” del presente contrato conforme a lo siguiente: 

Núm. Descripción Precio 
Unitario 

Cantidad 
Mínima 

Cantidad 
Máxima Monto Mínimo Monto Máximo